
månedsbrev august/september 
Hei og velkommen til nytt barnehageår alle sammen, håper alle har hatt en fin 
sommer! 
Det var veldig kjekt å se alle kjente fjes igjen, og ikke minst ta imot alle de nye barna 
på avdelingen. Vi er allerede godt i gang med å bli kjent med hverandre inne på 
avdelingen.  
 
Hos oss på Dragene treffer dere: 
Cecilie: Pedagogisk leder 100% stilling 
Michelle: Pedagogiske leder 100% stilling 
Thomas: Assistent 100% stilling 
Sando: Assistent 100% stilling.  
 
På avdelingen har vi plass til 12 barn, men foreløpig er det 11 plasser fylt opp. Dette 
året blir vi seks barn født i 2018 og fem barn født i 2019. Vi ønsker Tiril, Jakob, Ilyas, 
Emma, Niklas og Jesper velkommen til avdelingen :)  Vi kommer til å dele 
barnegruppen i to grupper etter alder. Disse gruppene har forskjellige aktiviteter og 
turer sammen i løpet av uken. 
 
Litt praktiske opplysninger:  
 

● Vi starter med aktiviteter i barnehagen kl. 09:30 hver dag. Så dersom barnet 
ditt er syk eller ikke kommer i barnehagen, vil vi gjerne ha beskjed om dette 
før den tid slik at vi kan starte dagen. 

● Det vil bli matpakke fremover i barnehagen på ubestemt tid.  
● Vi oppfordrer dere til å abonnere på hjemmesiden vår. Her vil dere få beskjed 

på mail når noe blir lagt ut. 
● I begynnelsen av hver måned vil det bli lagt ut månedsplan som viser hva 

som skal skje hver dag, viktige datoer og månedsbrev som evaluerer 
måneden og viser tema vi skal jobbe med. 

● Alle klær, sko, matbokser, flasker, tutter osv. MÅ merkes godt synlig med 
barnas navn. 

● Viktig at barna har riktige klær i barnehagen til en hver tid, med dette så 
mener vi klær etter vær og vind. Husk at været kan skifte fort! 

● byttetøy er viktig, pass på at barna har nok og riktig byttetøy. Får dere noe 
hjem, må dere også ta noe tilbake. 

 
 
 

 



Plan for august og september 
Tema: Vennskap 
Nøkkelord: Venner, hjelpe, glede 
 
Vi kommer til å ha stort fokus på tilvenning 
fremover, sammen med de nye barna på 
avdelingen. Derfor valgte vi å ha tema vennskap. 
I august og september vil vi derfor fokusere på 
det å bli kjent med hverandre, og å skape gode 
relasjoner mellom barna og de voksne. Dette vil 
gå ut på å rette fokus mot hverandre i lek og 
samspill. Dele og hjelpe hverandre der vi kan. 
Samarbeide. I samling vil vi ha fokus på “navnesanger” slik at barna lærer 
hverandres navn. Vi ønsker å skape god trivsel, glede og trygghet på avdeling. Vi 
kommer til å jobbe med faste rutiner, forutsigbarhet og bruke god tid til å skape en 
god og trygg atmosfære i de ulike delene av dagen (rutine-, hverdags-, og 
overgangssituasjoner). 
 
 Samlingene er en en av de situasjonene på avdelingen som skaper trygghet. 
Tilvenningsperioden vil prege hverdagen og hvordan vi i personalet fordeler oss i 
grupper, for å imøtekomme individuelle behov på en best mulig måte. Vi erfarer hvert 
år at det er ulikt fra barn til barn hvor lang tid de bruker på å bli helt trygge i 
barnehagen. Dette er en spennende og gøy tid for store og små! I løpet av en dag er 
vi innom flere av Rammeplanens fagområder, og et av områdene er Nærmiljø og 
Samfunn. Barnehagen skal blant annet bidra til kunnskap om og erfaringer med 
lokale tradisjoner, samfunnsinstitusjoner og yrker slik at barna kan oppleve 
tilhørighet til nærmiljøet (RP s56). 
 
Ukesplan for 2020/2021 

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Stor gruppe på 
tur 
 
 
 
Liten gruppe er 
inne 

Aktivitet 
m/månedstema 
inne 

Liten gruppe på 
tur 
 
 
 
Stor gruppe er 
inne 

Turdag for hele 
gruppen 

Barnas dag 
 
 
 
Barna velger 
hvilken aktivitet 
de vil ha  

 
Slik blir den faste ukeplanen for dette barnehageåret, og vi starter med månedsplan i 
september. Frem til det vil fokuset være tilvenning.  
 
Hilsen Michelle, Cecilie, Sando og Thomas  

 


